@ NTT AT MPOZR 4Rt EIFTHEDT 1L L

ADS-MPO

MPOORIATILRIFI DL
SMELIDOR IR0 A DR K 5T EimEm s R %
BEOXFCERTESLELEITHEDAILL

MPOORIARE EITHET (L L

ADS-MPO

HEJ4JLLTADS-MPO |IZ. Core-
DiptMMIZEEREICHSRETBEAC.

HARKR—ILRDOHRERIZRE. D
e fiEARL, SMEEEMPOO RV A
DIRIARC=EEZTEELET,

B ST EEZEIR MER| %R BEZ /R E HEO X b KIETE
SM/MMZ[H 9. T7 4/ \ikE Bt LB AEGERRE BIDFAADSERILLS M 7%1KIT5
[ Core-DipMELNMERKE L E DWERITIEZEL, HEIAILL 1= FEIAXLEKXIBIZHIFET
MNYET, BIC. MITEEEZE HOT, MEZDESITE LD EFFT, EIZ,. SMEMM, 1211 &
NEMIZRET ST, SMEIL ROBEREETEHS. AORKO U{DDEMELRRITIETHEL
aARJRAMHDIBE RS EEEHLE Tz —ILENLERELET, DT, BEHMELAEETT,

-g_o
B Tk

AT MPOaR YRRt LITEREE D 4)L Ls ADS-MPO
B 45 (X H.E! (Disk type) :127mm (5inch)dia. (1004 /set)

- A EY (Square type) :140mm (5.5inch) X (5.5inch) (100 #t/set)

=R v

J1V LB (REOBIN D=6, AE L5 EED. HEFFEIZ—HFT “MPO” DHIEN)

~R—2[E 75 ¢ m (3mil)

BARAZIIL—IL D RIEEAT . #E :PPS. A% :0deg/8deg

< JLFE—F: OM1, OM2, OM3, OM4, GI50, GI62.5, fit

BWRTI7A/\ . .
BRAI71 U ILE—FR: 0S1.0S2.SM. {th




B BERIK DB (MPO-OM3FREE D —15I)

SUMIX MAX-OM-B

Pass/Fail Limits
Mgsswrement | | e | s
Ferrule Radius of Curvature X mm -2000.00* 2000.00* 46041.17 PASS
Ferrule Radius of Curvature Y mm 5.00 85.09 PASS
Tilt Angle X ° -0.2000 0.2000 -0.0682 PASS
Tilt Angle Y -0.2000 0.2000 -0.1396 PASS
Dome Height nm 595.17 N/A
* - Pass value must be less than Min and greater than Max
Pass/Fail Limits
T | e M — e
Max-Min nm 258.28 N/A
Max Adj Diff nm 136.93 N/A
Minus Coplanarity nm 0.00 250.00 136.35 PASS
Coplanarity Plane Angle X ° -0.0866 N/A
Measurement Units | Pass/Fail Limits | Fiber Number / Measured Value / Verdict |
Parameter Min | Max | 1 2 3 [ 4« [T s T & [ 7 | 8 [ o [ 10 | 1 [ 122 |
Height nm 1000 3500 1641.74 1778.67 1785.68 1834.32 1833.95 1861.69 1840.37 1900.02  1832.38 1891.45 1867.28 1732.23
ROC mm 1 5 2.47 2.61 2.55 2.50 2.56 2.57 2.85 2.49 2.62 2.63 274 2.60
Core Dip nm 0 100 -159 -144 -157 -156 -155 -157 -130 -157 -151 -153 -135 -149
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TEL: 0120-057-601 E-mail:polishing@ml.ntt-at.co.jp
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http://keytech.ntt-at.co.jp/opticl/prd_0041.htm
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